shoukibo
最終保存日時0000/00/00 0:00:00

第３７号様式（第１９条関係）
小規模開発等事業完了届

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　日進市長　あて
       　　　　　　　　　　　　　　住所
 　　　　　　　　　　　　　事業者  氏名
       　　　　　　　　　　　　　　電話
 　日進市開発等事業に関する手続条例第２４条に規定する完了届について、同条例に係る手続等規則第１９条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	１　事業届出書

　　　受付番号
	受付年月日

	受付番号

	２　事業の目的

	３　事業対象地の地番
	日進市

	土地区画整理事業施行中の場合は、仮換地及び従前地を記入
	仮換地

	従前地

	 ４　完了年月日

  事業に関する問い合わせ先